LISTA RESERVA DO 2° PARA IR NO 1°

Tipo de inscricdo: 82 Feira do Empreendedor, Negécios e Servigos

Data e hora do sorteio: 19/02/2026 09:27:23

@ Inalteravel, sera usada como semente para o sorteio e disponibilizada para fins de transparéncia. Os interessados podem salva-la para reproduzir os resultados por conta propria.

Posicao ID

1 16985
2 17020
3 16483
4 25885
5 25876
6 17497
7 25429
8 17525
9 17013

Nome

53.309.292 THIAGO PEREIRA

DOS SANTOS - ME

Atelié Andréa Franco

Visyourfit

Gi Ambrosio Acessérios e

Presentes

Grazi modas

SASSO ASSIST TECNICA

Animalle Distribuidora

Giga Papele

Mégara Breché

Data de
inclusdo

20/12/2025
10:26:24

22/12/2025
2S5

16/12/2025
07:38:26

05/02/2026
16:38:14

05/02/2026
15:28:41

18/12/2025
17:33:38

03/02/2026
15:13:44

27/12/2025
19:49:23

22/12/2025
08:59:23

Hash

01bc4fed41fabb9016cb0676929d772dd2deea7ab0118fd2dc0efc2408b1eeed

08b34138dba8130c60cfe00c67e89f2e06d9d456457f68029f73302c4de5b309

094682372b08947e66fe777548b1cedae5c8b084cd7afa2967f8cbccf8a5621f

0d949c1024e2d25d546f8fde2fdf1b343edc37d7ebcd12f89e28a5ac188fbcd4

Oda3e35b1a2748a3929db90fe6fad 15971dd632cb0bf9da83a4a904254e26833

0f8d908a5554f772bd25c35bce861410ca39e09e2f4c2f82f6641b653711fbed

0ff392c23486e756a5e0127e9d1cd836ab8b00df92358d157e484077bf282876

11b54996a239598c02255cchefbae926aabe48766b6e470beech986659¢08e1d

13d1cbac6d04cfe?217ee9ae54463ef568709afb7e172fc229852dfdb92cb2e3b



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

25662

17491

17186

16524

16520

16645

17117

17176

16640

25823

16831

17503

17462

TRAMARE VARANDA CONCEPT

EMPORIO DFRANUTS

LAVISH JUNDIAI

As crias de Maria

Centro Educacional Educar

I[poméia cosméticos naturais

LIVIA CHIORLIN

FRIDA DAS CUCAS

Atelié Duda Artera

LAR ANALIA FRANCO (LAF)

FEIRINHA DO ELOY

Cibele Magalhaes Atelier

Empdrio Grao e Prosa

04/02/2026
15:09:55

18/12/2025
13:23:04

29/12/2025
18:02:31

16/12/2025
09:09:37

16/12/2025
09:07:14

16/12/2025
2:53:58

26/12/2025
21:45:19

29/12/2025
15:02:07

16/12/2025
12:40:03

05/02/2026
09:25:31

17/12/2025
16:11:10

19/12/2025
13:36:33

16/12/2025

14551a893e14dd852f9e33969b386910ae8ce79233cab908166ac’dfcf3092cc

14c34d53fa5b12b1040ffe179ebbaecea8alcf62a04df1ead2ec40e4a29307f1d

18df7862324e54846e2b6394f7a501b0340c887a7e0b0fd073666e75ab6ad446b

1a13e33269286c0eccc6dd12eb51b5594dc74a692e41d9cdc3cf08d14f28bb93

laadcd7daa140860c2ffe07c453cd5ac7d9691a445b154227b2530982acd8213

Tacce57cdcadfdf3bab544cf97a33053a9be99e9cdc629614b768b61f8f71b2a

2093ae2508e7747bcd54d2025f5276f8e2cba302f64763df539d3162f20fd647

219cb4ab67db8da7aac6672c5c5e27a2ceadbal35bec0371cbce70d0d69e8afe

2543e644fae1d9babb05f5d5ddcd3df96ccc55d914a863caa23 1fbaabe752c50

27860e3c2f49a46e1371bed71ec30f2959492f6e9ac3272ad1aba3de38c48c1a

27d03217ae438489d2c8f3dce2fa3ab23e296ac9e4442868fd30878133a9f268

2a4c150da62aeb0158571eb4a88168b6668b4cec94397905%e4bb514a0e88ae9

2b2e7711b2e37edcfddb24903604ced947be7a7a60fae9d551f8241d3194542b



23

24

2

26

27

28

29

30

31

32

33

34

26034

17496

24870

17108

213512

17835

17102

17182

16503

16872

22607

16788

Andrea Doce Mel

Agape

Cafofo Literario

Revista sudokandu

Finanlux Administracao

Financeira Corporativa LTDA

PALHADINI

Mel peg e mont

Casa Tawk

Afagos da Vica

Viih Arteira

Mavi Socks

Priscila Mary HANDMADE

17:35:36

06/02/2026
13:49:03

18/12/2025
16:53:29

02/02/2026
12:22:10

26/12/2025
15:38:25

19/01/2026
23:40:28

09/01/2026
18:19:12

26/12/2025
11:03:45

29/12/2025
16:35:02

16/12/2025
08:31:50

18/12/2025
11:13:06

26/01/2026
15:20:57

17/12/2025
11:05:45

2de78346d43169edd1320e416c5db792495d3eee45eeadaf72d013dbd630a520

2e4765e40e8852ff35d3ca1d11f0bb59f2d1094b53242c616513ab8d249ecaed

2fc99a4ed0c2bb0114e3d28ech2a7a5f5b560c9f710d13f211cfdf74bea18d09

306520b5f1fc7efa24ba163423dd8d3ebeb3fe87da2ed1ecc339152a8686342¢

330d56c0744aaa1f7f45e5a6bfa79905d2e602f462a7e8c13bc0f0f5574ce0d3

339fb9aleb33b8c22ded9bafe94571f209eeadd0fd1b2287c¢3d0d76b02cf5ca5

35435e5e55a1f2af97f3760a7fb47f8d536fc7dc107cb8b40b1e7636a65794d8

3baf037d40ec20fc629021d8e6b93d8109453ccf2ad347c011c6838d3cf24cba

3e8a381a2ad5eeef1e19b6f238baa5507078526d767b558c532f562562290053

3ec825b79063d5a8a622ae9¢651c29920edaa7306378c8cffb348de8a5234914

3f5320cc4c893ed185afec8f7eb7e36482e5660e535366e42ccal1e808d187e8

406db69b523d6bf8ebb257ddc8dee0e453d653c24b89123cbcbafb2c60e55d83



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

17135

17505

17443

21901

25420

25879

16522

25989

16991

16638

25877

17226

Aromas em Formas

Abiatar

Feito por mim Atelié Biscuit

Thaise Cosmeéticos

Donna Gata Store

Mente Ativa Educacao

Relicario Livros

Sabao da Vé

Ami Vest Look

Bia Gelatto Gourmet

Maria Sapekinha Moda Infantil

Suculentas da Eli

28/12/2025
07:13:48

19/12/2025
22:52:07

16/12/2025
11:30:03

23/01/2026
15:54:10

03/02/2026
14:42:42

05/02/2026
15:41:15

16/12/2025
09:09:04

06/02/2026
09:28:29

20/12/2025
19:36:45

16/12/2025
12:35:25

05/02/2026
15:33:56

30/12/2025
23:44:39

40799d58a540a39c0b011829f4074fe54ca01dd2f738550df71254dbef7fe 109

40a6f3c4de297bd4bbfbd87c1b94de91babfb3af07484e9570a3a16133d0c56d

44a379e6eb04a5d68437a77ea9%che0dafb55¢c4dc18e0997d261e234a6ab62blee

46c9cdd7414b9cb312df127cab51903fd45ba70532e9ab1008bf0fcf4883a0c3

493cbbb2b2af8e7e5808eb0d55fa32c8040a27841b6f20e92453ceffe9d460b1

4e9c40f1fface75570bded42eed25a5a67f02b8ae1babbf732dfcfb12941ae399

5317b0cbea54d7bf47725132210a2af48a00a7d31bad51b7b75f85363a2fd637

56037042af82f069ae7e9f2a94b9737dbad4045da296de891327e1a098a54257

57fe69db115cfdcfdae925addfeba897b5e3a46a7da53217¢c109d6a664995ab3

5892a43cec5708e0573247dd999%ada%4fa1234107d3def7eef7c679662f3b74f

5892a991eadd32e11011fd3f256b1f14bf69de157be24b2addab74145baf1db9

5f4bb81fa26e7dc74d4a1794148dcdbd21b704c6c9d3cbfd7e22ebc0546bb932



48

49

50

Sl

52

53

54

55

56

57

58

59

21785

22613

22677

16829

16966

16639

17434

18300

16710

25003

16514

17758

MacroaD

Mimo.com

Eurolive Viagens e Turismo

ProfTour

Fabiana Dias

Donna Lola - Joias e Beleza

Alecrim Cheiroso Mesa Posta

NC428 Marcenaria Sustentavel

ID Digital Tecnologia

Mc Store Beauty / Brazilian

Soap

Maria de Fatima Cesarini
Schmidt

ASIA SEGUROS

Falks Esséncias

09/01/2026
16:26:20

23/01/2026
08:40:23

26/01/2026
15:32:53

26/01/2026
19:49:54

17/12/2025
15:56:42

19/12/2025
17:45:31

16/12/2025
12:37:29

16/12/2025
10:15:49

12/01/2026
22:57:04

16/12/2025
16:56:07

02/02/2026
15:50:28

16/12/2025
08:53:50

09/01/2026

AN\ rr.1o0

615eb/coe865c8ccae9ptl53cd43ed3d4e811910a826111/cdObb85168baal3d9

61644b21979d5d755f56503379b0fffb0eb0f7f56911dfd750073ba328125030

63b7341b6b94da5fec723cfc91b00089331007b8100b3299e5ffdc8dafe150ff

64d621a959c98c40ffc5fca7bf27c84dd260d767af3f48a5ff7965fda7a21b0a

65ff33c368ff8e7acb178e0ca8dcd109271806dcfeac5683dfab31a7eacc2222

67c1d66b0f61d8dcba894f884b93ed8f76a2dfbed48a37246733ea251d94ba779

68308200241170f1ae7455bb946cc7e24b15dc96e4c2e8fd905bcc564c5bd0b2

68d2a8fa8b61f63992540e5819bfc1b824351d1778431b5805780bd613a0075a

6b1472bbe50295f136229c0d2b08ac18fdd3b2040ab07909c010e510132a8318

6efd993b5c300a2a776cddc052e2212a7457f79e0f600272f2072739c81998e8

700eb671d65f4711a0e9e63a2f09bca7beb40aa946faf005126b28d0b777e005

70540f090c20a45ded2ce046f50fa79f2dbee86¢c1a5bcedfdf5b0c2c70e54553

7262615d670526de0151eeb6dd2b0805ba5676e08059599cdc599b6046fb935d



60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

16561

17487

16726

17113

16544

17077

16600

17431

17475

26004

25312

17116

Tal Mae Tal Filha Papelaria

L&J Bem Estar

Orlando Rogério Torso

Havanna Jundiai Shopping

SABOR DE FESTA

Mestre Cervejeiro Supremo

Luzes de Aruanda Velas

Aromaticas e Decorativas

Leila Lobo Presentes

Auténtica Semijoias

Center Cards

Canto Belly arts

ARTES LIMA LEAO

J.09.10

16/12/2025
10:20:00

18/12/2025
11:19:34

16/12/2025
18:06:03

26/12/2025
18:17:11

16/12/2025
09:49:17

24/12/2025
18:51:50

16/12/2025
11:15:04

16/12/2025
09:58:34

17/12/2025
10:53:40

06/02/2026
10:29:51

03/02/2026
10:27:10

26/12/2025
20:13:04

749e290d72939ae9594d5108d9e34f3e7c4250fee9b01837166393da360ccOb1

75356051b53a8bc12be9c44aaf93728780bbb2428de7aad7e44ef680e948d754

7c1f1784b2d994c2963446df84d69fa02391b8f0321debe3d20fb5a267a05e6a

7d1de85eeb6de20ef713460127bd0994ef844d4827dde1f8f2e2ed5fb9c280b7c

7ed51cc811a64afb037a928a5652f98ca9b1b2f34f543a64889ee73d56687cd7

7eeebd896a5b22a0b331049fc3e0d71c5cf675486ecb51f1bdb9108e25e498¢5

801aeech5fedbc8f837e3e2a8994c855737b22b2a79dda55f4c83ff1de09b24a

8099695ac07807bae20db589d88b5ae62170926976de17090b38ac53dee6c302

80df537c9ef6777b2806450e8f50127b54bdf2d99453e66c5ba3fb7dalead2a9

8148f660f470d283bfff64041d670aa1e076441bdb8bb2df205a611f593bc2ab

8264b30c34d2732a748cd2241311b0075552bfc37df9504af1858ae7632715e2

87574960ddc1542ded79b5ale2cec0037efcd0e9eb3bd1b28de0c3abd6a97654



72

s

74

75

76

77

78

7=

80

81

82

83

84

17530

17432

16865

17474

17811

22583

17993

17146

16989

16944

17164

16694

16862

Dona Rosa

Emporio Fereguqueijos

37.677.483 VIVIANE BELLEZONI

Relicario Cultural

Natureza no Banho

ANA ALMEIDA

40.579.362 DANIELLE CRISTINE

DA COSTA SILVA

o professor contabilidade

J6 Pietro

Liu

LAZULI

Quick terapias e bem-estar

Atelie Sil

30/12/2025
01:51:08

16/12/2025
10:01:51

18/12/2025
09:58:55

17/12/2025
10:14:22

09/01/2026
16:19:34

26/01/2026
14:09:07

12/01/2026
15:08:24

28/12/2025
18:16:33

20/12/2025
18:25:58

19/12/2025
10:22:46

29/12/2025
10:48:03

16/12/2025
15:50:48

18/12/2025

87aad913450f64eb643f58fab8156e5d5b180fe9dd86b09303d41c48b7d6ca22

8c36c848090d35f9c7d62dBaa9a5394cb42e27ccabfb533a71059355346b8905

8dacbfa0c04428a5a2ca8be08600afd6321fc5a48598bd05878cf40d755eda7e

8f9849d2caba8627352e18af15c76691cabc73b2b4a9bd3ba750aba7017f84ec

90cd2aa55c3379f0766a21b231f258ef13f086961b659f866603def67ebcfIee

924624371fd0c767496d6cfb33d9b0e3646a89387b8aa%942b14750b6838509%ed

9399f9¢0411e2ed2befc8ea3dc784d6c3179647e93c89¢cd9623497a0ebcecdccO

9492e9694fd5186974660df214ff7dea7f36153cb498da35ad659cchd812a494

957b4053cf76e9423196febd1872c26f91404fee980e979ff9e06bd46385297e

96f57cf99c8a469d44ebf280c1ed4af22434f3e922ce74eea795679a4836b3af4

973399dff8c1c3472013488fa22213bc12da36f3592e176e37cfded6d5f87906

981bf813a97b20a43dcf7fcebeecabbec629f88f733ba9958578a7b13c9ffa9b3

9947b12917ffefadc5e76b1801e8aebfc9ad8c490dd393ec27c5a345d86f838d



85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

17433

16903

25881

16942

26014

17000

175112

22693

25880

16661

16958

17995

Poder do Cheiro

Viviane Acuyo Cardoso

Regenera Clean

Raiado Geek

EXITO IMOB

Estilo & Moda

Beijo de pano

LUCIANA APARECIDA ONOFRIO

MAGALHAES

Insane atelié

Vozes Consultoria

ASSOCIACAO E CLUBE DOD

SURDOS DE JUNDIAI

Luminous Essences

09:50:33

16/12/2025
10:14:19

18/12/2025
15:13:40

05/02/2026
16:00:34

19/12/2025
10:03:41

06/02/2026
10:52:29

21/12/2025
11:55:04

22/12/2025
09:25:51

26/01/2026
21:08:20

05/02/2026
15:43:01

16/12/2025
14:10:58

19/12/2025
15:23:36

12/01/2026
15:37:20

9b66fcada798c3434391cca04396eed5a880f34dbbcdcOb12874cc8dadeb0c45

9fda3134d4114a1bf984e0041711242b7d6c0fbeb9ddd0e243667ac904cf7495

a48ce854b1f588490034a976be5b6600898d3640b8fe52722e5555f912401549

abb7e0fbcad9b93fbc530f3e9accb4cobb4750c7a08ee3b3740043cal3444d7e

aa5166¢1c216edeb05dfae7cb6c072dd03511cb8c19af928f669077f5de0f304

2a868deb0e238d85c90d6c268151142a45b56a53d160b3f15450a0a7a519029b

ac7ab563931e37ealced38567984f9f192bef097e0cedded31fc088efc3b94b33

acc6fe01db1210609b9a38f64b780cb4e85879963b75b0d46cf2656211930156

ace37e71956edb34c9e5ce7a978e09c7346a1ecd0f1f93d61fd2440e7dfb5a11

ae7f8e2a%ee31afe73d481eb5799cb31c75e6103853af7564cadf189fc47e371

af8276311797e4d12533d0c7cca505¢350d82ce2b57b538a72afb915ad6897d7

b013ae5290741433bc8dffe21126baef5dd4ec9b58ba7bc9ab89b060077dff11



7

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

17106

16512

25878

25825

17849

17025

16930

25328

25993

17842

16547

16488

Vento Caipira

Glau Biscuit

Séalvia Rainha

Rede frondosas

INTELILAB LEARNING

SOLUTIONS

Lavanderose Croche Moderno

Mari Folster joias artesanais

Vicinato Decoracao

Roma Joias

Claudia Alice Bijuterias

BENDITUUS ESPACO CATOLICO

Gabi ama Lacos

26/12/2025
13:33:11

16/12/2025
08:49:46

05/02/2026
15:40:04

05/02/2026
09:28:01

09/01/2026
2323:36

22/12/2025
14:52:44

18/12/2025
20:47:18

03/02/2026
10:57:33

06/02/2026
09:37:14

09/01/2026
20:21:20

16/12/2025
10:01:28

16/12/2025
07:58:53

b115c2b5c5399c9445f76f1a1cb7378210f97029f579bfdf374c6b6f98d0cf2d

b40c817efaf3c3228c5fb6399161f797b0eb65077b1d5352b39d2d26fd5f0e30

b847a8e73ed6f65db2e8f6f645b31ffd9ae523a747b83b14ee95e2525d5f82d2

b8c067e3bae08c991dbed458f33be83¢c18569bc67f6abb65b9f79ecc512ab5fb5

b99becef0ca8862959fe4f051da390ebc181f9c3f09484d3759c4fb5d64411be

bb3cdec39f3aef35a6b6365d2ebche17e5256fe90fb7af1fc2c3a05¢c67bd3b3a

bb611a88e120a4c406ed3cff9a3adc7ba0333a6df55b7f0c1f16a7787e9d0345

bc7311c70ae3f8451902b80a2e1349508c5454b%e4ab28c47505fd9%e82de3f8

bd90c7b88f2ea9b74d91900cf667ffec520dea38974c0c46636b62f9999d14ac

be50d80a681bd3cad1ea234c074cccbabbf8554a9f25b6336f2684b140b695e6

c0326dc03dd053abad2020834a25fe67bb1cb8b7da4f18515ccb8bf93c41090b

c23d74a8549ffcac3dae7bfdef84e8e2b336da962542fc5f4d94b2716408b2e1



109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

17486

21639

16614

17418

17777

17750

17126

16611

17488

16612

17481

18912

DESENHANDO EM CASA

André Curado Saboneteria

Vest Curves

QUINTAL DO CROCHE

Wood Dust

Vibre - Propaganda e

Marketing

Atelie Morena Rosa

Gislei Lunkes Paisagismo

Rosa Shine Store

L&J QUICK MASSAGE EVENTOS

Ideal Indiana

EKIM SEMUJOIAS

FABRICIO UTENSILIOS

17/12/2025
13:46:15

18/12/2025
10:22:59

22/01/2026
10:00:47

16/12/2025
11:36:26

16/12/2025
06:11:42

09/01/2026
12:05:22

09/01/2026
09:14:07

27/12/2025
14:11:40

16/12/2025
11:34:44

18/12/2025
11:43:17

16/12/2025
11:34:56

17/12/2025
14:34:41
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Atelié Menina Arteira by Helen

Fricotando Atelie

Bolo da Madre
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Acessorios
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Prado's Comfort Food
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